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de Belfort

Présentation

Heures d'enseignement

CM Cours Magistral 78h
D Travaux Dirigés 156h
TP Travaux Pratiques 47h
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Liste des enseignements

UET - Mathématiques

ELCT - Algebre

ELC2 - Analyse

UE2 - Physique

ELCT - Electricité

ELC2 - Thermodynamique

UE4 - Chimie

UEG6 - Outils Mathématiques 1

UES - Physique Newtonnienne

ELCT - Physique newtonienne 1

ELC2 - Physique newtonienne 2
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Nature CM
Unité 20h
d'enseignement
Elément 10h
constitutif
Elément 10h
constitutif
Unité 16h
d'enseignement
Elément  8h
constitutif
Elément  8h
constitutif
Unité 10h

d'enseignement

Unité 12h
d'enseignement

Unité 20h
d'enseignement
Elément 10h
constitutif
Elément 10h
constitutif

TD
52h

26h

26h

20h

10h

10h

26h

40h

18h

8h

10h

TP

17h

8h

9h

15h

15h

15h

Crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

4 crédits

2 crédits
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